

RECEBEMOS DE RICARDO PINHEIRO DOS SANTO ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.004.777

SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

RICARDO PINHEIRO DOS SANTO ME

RUA BENEDITO REIS, 80 - NOVA CIDADE - CEP:00000-000 - SIMPLICIO MENDES - PI TEL: (89)99408-5874

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.004.777 fl. 1 /1

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

2226 0315 4388 5400 0121 5500 1000 0047 7710 0004 7798

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

222260007519958 30/03/2026 17:11:19

INSCRIÇÃO ESTADUAL

195013620

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

15.438.854/0001-21

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA DE BELA VISTA DO PIAUI

CNPJ / CPF

01.612.558/0001-90

DATA DA EMISSÃO

30/03/2026

ENDEREÇO

PRACA VEREADOR RAUL ALCIDES

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

64705-000

DATA SAÍDA / ENTRADA

30/03/2026

MUNICÍPIO

BELA VISTA DO PIAUI

FONE / FAX

UF

PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
6.788,12		1.527,32		0,00		0,00		9.866,63	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00		0,00		0,00		0,00		9.866,63

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

0 - REMETENTE

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO (Kg)

PESO LÍQUIDO (Kg)

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. /	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
000061	BOMBEADOR 4R8PB-12 LEAO	84137010	020	5102	UNID	1,00	1.445,34	1.445,34	0,00	565,42	127,22	0,00	22,50	0,00
000062	BOMBEADOR 4R8PB-08	84137010	020	5102	UNID	1,00	1.267,73	1.267,73	0,00	495,94	111,59	0,00	22,50	0,00
000261	ADESIVO PLASTICO P/TUBO PVC 75G BIS	84248221	020	5102	UNID	10,00	11,33	113,30	0,00	66,37	14,93	0,00	22,50	0,00
000106	CURVA GALV MACHO FEMEA 1.1/2 - REMA	73071990	000	5102	UNID	5,00	67,79	338,95	0,00	338,95	76,26	0,00	22,50	0,00
001901	CAPACITOR PERMANENTE 25 UF 400V EPX	85321000	000	5102	UNID	10,00	30,17	301,70	0,00	301,70	67,88	0,00	22,50	0,00
000009	CABO FLEX 3X10MM PT COPPERLINE	85444900	060	5405	MT	7,00	57,12	399,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002461	LUVA GALVANIZADA FF - 1 REMADI	73071990	000	5102	UNID	80,00	16,92	1.353,60	0,00	1.353,60	304,56	0,00	22,50	0,00
000136	MOTOR LEAO 1,0 CV S.230 230V MONO	85014019	020	5102	UNID	1,00	1.609,78	1.609,78	0,00	629,75	141,69	0,00	22,50	0,00
000158	MOTOR LEAO 3,0 CV S.230 230V MONO	85014019	000	5102	UNID	1,00	2.262,84	2.262,84	0,00	2.262,84	509,14	0,00	22,50	0,00
001135	FITA ISOLANTE ALTA FUSAO 19MMX10M -	40059190	000	5102	UNID	9,00	85,95	773,55	0,00	773,55	174,05	0,00	22,50	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

BASE DE CALCULO ICMS REDUZIDA CONF CONV.ICMS 52/1991.;MERCADORIA UTILIZADA PARA SISTEMA DE IRRIGACAO!;;;

RESERVADO AO FISCO